（様式７）

 eq \o\ac(○,印)
平成　　年　　月　　日
神戸市長　あて
委託費請求書

住　所：
団体名
代表者：　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

平成　　年　　月　　日付け委託契約書に基づき、下記の通り委託費を請求します。

記
１．請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　円也

上記請求金額の受取を下記の者に委任します。（口座名義が請求者と異なる場合には必ず記入してください。）

〔受任者〕　住　所
　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　捨印
　　　　    氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　　㊞

電話　　（　　　　）　　　－
２．振込先
	金融機関コード

	支店コード

	振込金融機関

	銀行
信用金庫・信用組合、

労働金庫、農協

	支店

出張所

支所

	振込口座
	預金種別
	普通預金　　　／　　　その他（　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

捨印

PAGE